MIL-TEC TABULKY VELIKOSTI

Bundy, kalhoty, kratasy, kombinézy

konfek¢ni
velikost

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

US velikost

XS

XL

XXL

3XL

pasvcm (u
kalhot)

Kosile a bltizy

Obvod limce

76

79

35/36

81

37/38

84

39/40

86

41/42

91

43/44

97

102

45/46

US velikost

XL

XXL

nova BW velikost

Tricka, spodni pradlo, termo pradlo

konfek¢ni
velikost

44/46

48/50

52/54

56/58

107

112

us
velikost

XS

XL

XXL

3XL

4XL

oznaceni

10



